https://mof.gov.il/BudgetSite/statebudget/BUDGET2019/Documents/Hachnasot_2.pdf

² משרד האוצר דו"ח הכנסות המדינה לשנים 2015-2016, פרק ד – תחזית המס לשנת 2018, ע"מ 21 (2018). ראה גם:

https://mof.gov.il/ChiefEcon/StateRevenues/StateRevenuesReport/Pages/Report_2015-2016.aspx

³ שם.

⁴ שם.

⁵ צו הרחבה בענף הניקיון לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז – 1957. ראה גם:

<http://employment.molsa.gov.il/Employment/WorkRights/ExtesionsOrders/H058.pdf>

4.11.2018

להתחשב בכך בבחינה של מסקנותינו ובמידת האפשר להיוועץ גם עם כלכלן או מלומד אחר אשר מתמחה בתחום זה.

מסמך זה נכתב ע"י: נדב קליין (ראש צוות), מיקה קרני, חנניה אקרמן, עידית שניאור;

בברכה,